CITTA DI RAGUSA
SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:

‘ 5 MAR. 200! Decreto Assessoriale 17 Maggio 2006 distintivi da
Indata_ 7 "WV applicarsi alle uniformi degli appartenenti alla
‘ Polizia Municipale per il dipendente Burderi
fj L -
N. & / Luciano.

N. 4% Settore XIV

Data 18/02/2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA-PEI FONDI

BILANCIO CAPITOLI ' IMPEGNO

FUNZIONE INTERVENTO

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

L’anno duemilaotto, il giorno diciotto del mese di febbraio, nell’ufficio del settore XIV il Dirigente
Dott. Rodolfo Turrisi ha adottato la seguente determinazione:



VISTO il Decreto Assessoriale del 17 maggio 2006 dell’Assessorato
Della Famiglia, Delle Politiche Socialli e Delle Autonomie Locali
riguardante i distintivi di qualifica da applicarsi alle uniformi
degli appartenenti alla polizia municipale;

VISTO il decreto n. 241 del 17 aprile 1996, le cui disposizioni,
per quanto non modificate rimangono in vigore;

VISTA la tabella “A” contenente 1 modelli delle uniformi, allegata
al decreto n. 241 del 17 aprile 1996, che rimane espressamente
vigente;

VISTA la tabella “B” annessa al Decreto Assessoriale del 17 maggio
2006 in cui sono descritti 1 distintivi di qualifica da applicare
alle uniformi del ©personale di polizia municipale e che
costituisce parte integrante — del suddetto decreto; ST

VISTO L'art. 53 e 65 del vigente regolamento degli uffici e deil
servizi approvato con delibera Consiliare n® 64 del 30/10/97;

DETERMINA

1) di attribuire come previsto dalla normativa in vigore a Burderi
Luciano la denominazione di “Ispettore Principale di Polizia
Municipale”, a partire dal 30/12/2007, con il distintivo di grado
di cui @l duexalio f&?gm@oz&uﬁa

2) Dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun
impegno di spesa;

I, CO ANTE
tt. Rodol Turrisi)

P78




DA TRASMETTRSI AT SEGUENTI SETTORI/UFFICI:RAGIONERIA - PERSONALE

Vistor

; 1L CO ANTE
Ti Dighente del1 Tovore il é %ﬁ:"‘“‘ Adott. Rod ;fo Turrisi)
sz:&gaﬁ'iQ'Oz'wv Y/ A
Il Sing

“«
j.r presa visicne:




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura fmanziariegjai sensi
/

dell’art.151 , 4° comma, del TUEL. /

£

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_ 1 1 MAR. 2008

IL MESS COMUNALE

pubbhcazmne eciotdal 1 | 08 ~_al

Ragusa ? 8 MAR

L MESSO {'OMENALE

Per copia cenforme all’originale, da servire per

Ragusa




